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Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emergjencé

Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencé, me dt.18.04.2025, bie kété:

SHPALLJE PUBLIKE

Pér dhénie né shfrytézim té shtépizave né sheshin Déshmorét e Kombit né qytetin — Obiligq
Dokumentet e nevojshme pér aplikimin e personave fizik:

- Kopja e letérnjoftimit pér personat fizik

- Veprimtaria qé do t& zhvilloj

- Projekti ideor

- Vértetimi nga Komuna pér shlyerjen e obligimeve té tatimit dhe taksave komunale.

Dokumentet e nevojshme pér aplikimin e bizneseve:

- Certifikata e regjistrimit t& biznesit pér personat juridik

- Historiani i biznesit pér t& cilin aplikon

- Veprimtaria g€ do t€ zhvilloj

- Projekti ideor

- Vértetimi nga komuna pér shlyerjen e obligimeve té tatimit dhe taksave komunale.

Té gjitha dokumentet duhet t& jené né zarf t& mbyllura, dhe t& dorézohen né zyrén pér shérbime me qytetarét
né objektin e komunés. Afati i aplikimit &shté 7 dité nga dita e publikimit né ueb-fagen e komunés dhe né

hyrje t& objektit.




